
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E633-S-816/2020  
ČÍSLO ZHOTOVITELE 1/002/20

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Se sídlem : Praha 1, Nové Město, D lážděná 1003/7, PSČ, 110 00 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234
Zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským  soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 48384
Zastoupena: Ing. Ladislavem  Kašparem , ředitelem  Oblastního řed ite lstv í

O lomouc, organizační jednotky Správy železnic, státn í organizace 
Bankovní spojení:

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
Správa železnic, státn í organizace
Oblastn í řed ite lstv í Olomouc, Nerudova 1, 779 00 O lomouc

Vedoucí společník
Traťová strojní společnost, a.s.
Se sídlem : Ostrava, Přívoz, Na Valše 676/18, PSČ, 702 00 
IČ: 049 46 685 
DIČ: CZ04946685
Zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Krajským  soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 10803
Zastoupena: Ing. Peterem Suškou, členem představenstva 
Bankovní spojení:

Společník
Ostravské opravny a strojírny, s.r.o.
Se sídlem : Ostrava, Přívoz, Na Valše 237/21, PSČ, 702 00 
IČ: 465 81 979 
DIČ: CZ46581979
Zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Krajským  soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 3694
Zastoupena: Ing. Peterem Suškou, jednate lem  společnosti

Kontaktní adresa pro doručování písem ností a daňových dokladů:
Traťová strojn í společnost, a.s.
Na Valše 676/18, 702 00 Ostrava - Přívoz

Dne 6. 3. 2020 uzavřel objednatel a zhotovitel Sm louvu o dílo č. objednatele E633-S-816/2020, 
č. zhotovitele 1/002/20 (dále též jen „sm louva"), je jím ž předmětem je revize a oprava kolejových 
vozu.

Zhotovitel: Společnost „Revize Olomouc"

I.

1/2
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc



Tento dodatek ke Sm louvě o dílo je  vytvořen na základě Změnového listu č. 1, kde se mění 
čl. 3.1 Cena díla (bez DPH) následovně:

3. Cena díla (bez DPH)

3.1. Cena díla bez DPH: 576 257,- Kč bez DPH

Důvod změny ceny díla:

Součástí revizní opravy je  i defektoskopická kontrola pružníc vozu. Při této kontrole byly zjištěny 
vady na hlavním listu všech osmi pružnic u vozu č. 99 54 9701 029-9. Zjištěné vady neumožňují 
použití těchto pružnic k dalšímu provozu.

Jedná se o změny podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

II.
Platnost tohoto dodatku ke sm louvě je dnem jejího podpisu oběma sm luvním i stranami. Sm louva 
vzniká projevem souhlasu s celým jejím  obsahem.

Měnit nebo doplňovat text této sm louvy nebo příloh této sm louvy, které jsou je jí nedílnou 
součástí, je  možné jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků řádně potvrzených a 
podepsaných oprávněným i zástupci sm luvních stran.

Části textu sm louvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek ke sm louvě je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s příslušnými příloham i, 
které jsou je jí nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu, zhotovitel obdrží dvě 
vyhotovení, objednatel dvě vyhotovení všechny oboustranně potvrzené.

V Olomouci dne 8. 6. 2020 V Ostravě dne ..X.k....... 2020

za objednatele za zhotovitele

Správa železnic, státní organizace „Revize Olomouc"

c

Ing. L^^slav Kašpar 

Ředitel
Oblastního .reaitelství O lomouc

Ing. Peter Suška

Člen představenstva 
Traťová strojn í společnost, a.s.

Na základě plné moci ze dne 24. 2. 2020

Správa že lezn ic
tsd č Lm  státní organizace

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234 
[099]

Traťové strojní společnost, a*.
Na Valše 676/18

TO? 00 Ostr&va-Prlvoí
IČ- 0W8Gfi5, UIČ: CZ04948685 

(1)

2/2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 807992

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3f64f1fe-d9d0-4103-a80b-8bd245483b44

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.06.2020 08:19:00


		2020-06-11T06:19:03+0000




